接納表格編號

表 1 – 供負責協調收集接納文件的中介機構使用

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司對本接納表格的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本接納表格全部或任何部分
內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

接納表格
自願附帶條件的部分公開收購要約

根據CFA第102條（經後續修訂及補充）及香港收購守則發起的（「要約」），
由Azúr a.s.（「要約人」）發起，以收購最多52,132,861股Ferretti S.p.A.（「發行人」）普通股

尊敬的獲委任中介機構
簽署人（名字、姓氏或公司名稱） 稅務編號/增值稅號碼  ，出生於  年  月 日
公民身份 /國籍 居住地 /註冊辦事處所在地 省 地址 郵政編碼  持有

股普通股（「股份」）（ISIN編碼：IT0005383291），未標明面值，享有常規權益且可自由轉讓，其合法完整擁有權及可得性均獲保證，且不附帶任何形式及性質的產權負擔及限制（不論屬
實務或個人）。
本接納表格並無另行界定的所用詞彙，具有要約人於2026年3月2日就要約所發出的要約文件（「要約文件」）所賦予的相同涵義。

聲明 已知悉要約文件所載要約的所有條件、條款及程序，包括就每股根據要約提交的股份將予支付的代價，要約文件可於要約文件所示要約人的註冊辦事處（布拉格（捷克共和
國），位於Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Prague 6）、負責協調收集接納文件的中介機構的辦事處及獲委任中介機構的辦事處供公眾查閱，並可於發行人網站(www.
ferrettigroup.com)、要約人網站(www.kkcg.com/maritime)及全球資訊代理人網站(www.georgeson.com/it)查閱。

認購 不可撤銷且無條件認購要約中 股股份，該等股份：
  已存放於 閣下的證券賬戶編號 以 名義持有；
  將於證券交易所結算後存入上述賬戶；
  於簽署本接納表格時，同時存入 閣下賬戶；及
  將透過本表格底部接納的明確授權，由股份託管中介機構適時轉入/存入 閣下的賬戶，該等股份乃透過本接納表格提交。

授權 將上述股份存入於 閣下持有的過渡賬戶，該賬戶專為本要約而設，倘需要。

同意 即時將存放於上述過渡賬戶的股份轉讓予要約人，並授予 閣下不可撤銷的授權，以簽署人名義及代表簽署人執行或委任任何其他人士執行轉讓股份予要約人的所有必要手續
（包括（倘為相關香港股東）(a)根據香港法例第117章《印花稅條例》第19(1)條的規定，以簽署人名義及代表簽署人作為存入上述過渡賬戶內股份的賣方，訂立及簽立成交單據；及
(b)促使成交單據加蓋印章，並根據該條例條文於本接納表格上作出背書）。以上所有事項均以於付款日期支付代價作為交換條件。

聲明 謹此聲明，倘於本接納表格所涵蓋股份交付後進行的核查及監控過程中，發現本接納表格所載資料存在任何不當之處，則本接納即告撤銷。

確認 1. 其接納要約及根據本接納表格所給予的指示、授權及承諾均屬不可撤銷，惟適用法律及規例另有規定者除外；
2. 要約僅於達成條件或經要約人豁免後方告完成，如要約文件第A節第A.2段說明及載述。在香港收購守則第30.1條注釋2規限下，倘任何一項條件未達成且（如可予豁免）要約

人未行使豁免權予以豁免，則要約將不會完成，任何為接納要約而提交的股份將於宣佈條件未達成且因而致使要約失效之日後的交易日退還予支持者；
3. 接納期自2026年3月16日上午8時30分（中歐時間）（下午3時30分（香港時間））開始，並於2026年4月13日下午5時30分（中歐時間）（晚上11時30分（香港時間））結束（首尾兩天包

括在內），惟根據要約文件第F節第F.1.1段規定，可根據適用法律及規例並經執行人員同意而延長；
4. 就接納要約並獲要約人接納的每股股份而言，要約人將向支持者支付代價3.50歐元（三/50）（附息），進一步詳情載於要約文件第E節E.1段；
5. 倘於接納期內就接納要約而提交的股份總數超過52,132,861股（即最高數目），要約人將根據要約文件第A節第A.3段及第J節所載程序及條款，按分配率（向下湊整至最接近的

整數）向所有於接納期內提交股份的股東，按彼等提交股份的比例進行收購；
6. 如要約文件（第F節第F.5及F.6段）所述，在根據適用法律及規例披露要約的任何延期或修訂的前提下，代價的支付將於截止日期（即2026年4月20日）（定義及詳情載於要約文

件）後的第五個交易日及第七個香港營業日（以較早者為準）進行。該付款須待將股份轉讓予要約人所需的手續完成後方可進行；
7. 代價已扣除要約人應佔的任何印花稅、佣金及費用，該等款項乃要約人承擔。如須繳納資本收益替代稅，則將由要約支持者承擔。就接納要約的香港股東而言，因接納要

約而產生的賣方從價印花稅（約整至最接近的1.00港元）為就股東相關接納應付款項或（如金額較高）由印花稅署署長根據香港法例第117章《印花稅條例》釐定的股份市值的
0.1%，將從應付接納要約的相關股東之現金款項中扣減；

8. 接納亦可透過存管中介機構提交，存管中介機構須將接納轉交獲委任中介機構；
9. 存管中介機構未能於截止日期前將本接納表格送達，以及（倘適用）未能將接納要約而提交的股份存放於獲委任中介機構的風險，以及獲委任中介機構或存管中介機構未能

將代價轉撥予有權收取人士或延遲轉撥的風險，均須由支持者全數承擔；
10. 於接納日期至付款日期期間，支持者將保留股份擁有權，並可行使相關經濟及公司權利；
11. 倘根據本接納表格接納要約而將提交的指定股份數目超出其登記持有股份數目，或未註明股份數目，則本接納表格將視為錯誤而不予接納。

授權 獲委任中介機構/存管中介機構須透過下列方式進行結算或安排結算：
   將 歐元存入於 以 名義開設的活期賬戶號碼 ，國際銀行賬戶號碼

，該款項代表按每股3.50歐元（三/50）於要約中提交的 股股份的代價（或應用分配率及任何向下湊整後的剩餘部分，且
就接納要約的香港股東而言，須扣除賣方從價印花稅）；

或另可選擇
   不可轉讓的銀行本票，抬頭人為 ，金額為 歐元，該款項代表按每股3.50歐元（三/50）於要約中
提交的 股股份的代價（或應用分配率及任何向下湊整後的剩餘部分，且就接納要約的香港股東而言，須扣除賣方從價印花稅）。

聲明 a) 須知悉：(i)要約乃按平等條款向所有股份持有人提出，且僅於意大利及香港提出；(ii)要約向美利堅合眾國提出，且須遵守意大利及香港法律規定的披露義務及程序要求，
該等規定可能與美國有關規管收購要約的法律及慣例存在重大差異；及(iii)向非香港或意大利居民提出要約可能受其各自司法權區適用的規例影響。倘根據適用規例，禁止
向非香港或意大利居民的任何股東傳送要約文件，或須符合過度繁瑣或苛刻的條件方可進行，則－在符合適用規定的前提下－有關要約的文件可能無法傳送予該等股東；

接納表格編號

表 1 – 供負責協調收集接納文件的中介機構使用

b) 簽署人接納要約，將被視為簽署人向要約人作出以下聲明及保證：(i)已遵守與該接納相關的所有當地法律及規定；(ii)根據相關司法權區的法律及規例，簽署人可接納要
約，且該接納根據所有適用法律及規例具有效性及約束力；及(iii)根據要約出售予要約人的股份已繳足股款，且不附帶任何留置權、押記、產權負擔、優先購買權及任何性
質的任何其他第三方權利，並連同隨時產生及該等股份隨附的所有權利及利益，包括任何股息或其他分派的所有權利（其記錄日期為付款日期或之後）；

c) 未曾違反上文(a)項及要約文件所載條文，收取及/或寄發本接納表格、要約文件及/或任何與要約有關文件的副本或正本；及
d) 於遞交或簽署本接納表格時，乃身處要約未經主管機關授權而禁止進行的國家境外。

閣下如對本接納表格的任何方面或應採取之行動有任何疑問，應諮詢 閣下的持牌證券交易商或註冊證券機構、銀行經理、律師、專業會計師或其他專業顧問。 閣下如已將名下之全部股份出售或以其他
方式轉讓，應立即將本接納表格及隨附要約文件送交買主或承讓人、持牌證券交易商或註冊證券機構，或經手出售或轉讓的其他代理商，以便轉交買主或承讓人。

根據《一般資料保護規則》（「GDPR」）歐盟法規編號：(EU) 2016/679第13條及香港法例第486章《個人資料（私隱）條例》（「私隱條例」）（倘適用），謹此通知支持者，本接納表格所提供的個人資料將透過使用資
訊科技及電子程序等方式處理，以達致與要約直接相關及有助於要約之目的（收集接納、核實其有效性及分配）。獲委任中介機構、負責協調收集接納文件的中介機構、要約人、存管中介機構及其指定的執
行交易必要功能或支援活動的公司，將以獨立資料控制者身份處理個人資料，按彼等各自於交易中角色相關及有利作用之目的進行處理。上述目的構成相關處理的合法依據。提供個人資料乃執行本請求的
必要條件，因此，若未能提供（即使部分未提供）該等資料，將導致請求不被受理。

關於前述資料處理，資料當事人可行使《一般資料保護規則》及私隱條例明確授予的所有適用權利。

,於
支持者或其代表 獲委任中介機構蓋章及簽署

本接納表格存放的存管中介機構聲明，經支持者（或其代表）出示並自行負責後：
a) 作為上述股份的存管機構，須受本接納表格所規限；
b) 於不遲於接納期屆滿，透過Euronext Securities Milan（Monte Titoli S.p.A.）獨家辦理將本接納表格所涉股份轉讓予獲委任中介機構所需的手續。

存管中介機構蓋章及簽署

接納表格編號

表 2 – 供獲委任中介機構使用

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司對本接納表格的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本接納表格全部或任何部分
內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

接納表格
自願附帶條件的部分公開收購要約

根據CFA第102條（經後續修訂及補充）及香港收購守則發起的（「要約」），
由Azúr a.s.（「要約人」）發起，以收購最多52,132,861股Ferretti S.p.A.（「發行人」）普通股

尊敬的獲委任中介機構
簽署人（名字、姓氏或公司名稱） 稅務編號/增值稅號碼  ，出生於  年  月 日
公民身份 /國籍 居住地 /註冊辦事處所在地 省 地址 郵政編碼  持有

股普通股（「股份」）（ISIN編碼：IT0005383291），未標明面值，享有常規權益且可自由轉讓，其合法完整擁有權及可得性均獲保證，且不附帶任何形式及性質的產權負擔及限制（不論屬
實務或個人）。
本接納表格並無另行界定的所用詞彙，具有要約人於2026年3月2日就要約所發出的要約文件（「要約文件」）所賦予的相同涵義。

聲明 已知悉要約文件所載要約的所有條件、條款及程序，包括就每股根據要約提交的股份將予支付的代價，要約文件可於要約文件所示要約人的註冊辦事處（布拉格（捷克共和
國），位於Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Prague 6）、負責協調收集接納文件的中介機構的辦事處及獲委任中介機構的辦事處供公眾查閱，並可於發行人網站(www.
ferrettigroup.com)、要約人網站(www.kkcg.com/maritime)及全球資訊代理人網站(www.georgeson.com/it)查閱。

認購 不可撤銷且無條件認購要約中 股股份，該等股份：
  已存放於 閣下的證券賬戶編號 以 名義持有；
  將於證券交易所結算後存入上述賬戶；
  於簽署本接納表格時，同時存入 閣下賬戶；及
  將透過本表格底部接納的明確授權，由股份託管中介機構適時轉入/存入 閣下的賬戶，該等股份乃透過本接納表格提交。

授權 將上述股份存入於 閣下持有的過渡賬戶，該賬戶專為本要約而設，倘需要。

同意 即時將存放於上述過渡賬戶的股份轉讓予要約人，並授予 閣下不可撤銷的授權，以簽署人名義及代表簽署人執行或委任任何其他人士執行轉讓股份予要約人的所有必要手續
（包括（倘為相關香港股東）(a)根據香港法例第117章《印花稅條例》第19(1)條的規定，以簽署人名義及代表簽署人作為存入上述過渡賬戶內股份的賣方，訂立及簽立成交單據；及
(b)促使成交單據加蓋印章，並根據該條例條文於本接納表格上作出背書）。以上所有事項均以於付款日期支付代價作為交換條件。

聲明 謹此聲明，倘於本接納表格所涵蓋股份交付後進行的核查及監控過程中，發現本接納表格所載資料存在任何不當之處，則本接納即告撤銷。

確認 1. 其接納要約及根據本接納表格所給予的指示、授權及承諾均屬不可撤銷，惟適用法律及規例另有規定者除外；
2. 要約僅於達成條件或經要約人豁免後方告完成，如要約文件第A節第A.2段說明及載述。在香港收購守則第30.1條注釋2規限下，倘任何一項條件未達成且（如可予豁免）要約

人未行使豁免權予以豁免，則要約將不會完成，任何為接納要約而提交的股份將於宣佈條件未達成且因而致使要約失效之日後的交易日退還予支持者；
3. 接納期自2026年3月16日上午8時30分（中歐時間）（下午3時30分（香港時間））開始，並於2026年4月13日下午5時30分（中歐時間）（晚上11時30分（香港時間））結束（首尾兩天包

括在內），惟根據要約文件第F節第F.1.1段規定，可根據適用法律及規例並經執行人員同意而延長；
4. 就接納要約並獲要約人接納的每股股份而言，要約人將向支持者支付代價3.50歐元（三/50）（附息），進一步詳情載於要約文件第E節E.1段；
5. 倘於接納期內就接納要約而提交的股份總數超過52,132,861股（即最高數目），要約人將根據要約文件第A節第A.3段及第J節所載程序及條款，按分配率（向下湊整至最接近的

整數）向所有於接納期內提交股份的股東，按彼等提交股份的比例進行收購；
6. 如要約文件（第F節第F.5及F.6段）所述，在根據適用法律及規例披露要約的任何延期或修訂的前提下，代價的支付將於截止日期（即2026年4月20日）（定義及詳情載於要約文

件）後的第五個交易日及第七個香港營業日（以較早者為準）進行。該付款須待將股份轉讓予要約人所需的手續完成後方可進行；
7. 代價已扣除要約人應佔的任何印花稅、佣金及費用，該等款項乃要約人承擔。如須繳納資本收益替代稅，則將由要約支持者承擔。就接納要約的香港股東而言，因接納要

約而產生的賣方從價印花稅（約整至最接近的1.00港元）為就股東相關接納應付款項或（如金額較高）由印花稅署署長根據香港法例第117章《印花稅條例》釐定的股份市值的
0.1%，將從應付接納要約的相關股東之現金款項中扣減；

8. 接納亦可透過存管中介機構提交，存管中介機構須將接納轉交獲委任中介機構；
9. 存管中介機構未能於截止日期前將本接納表格送達，以及（倘適用）未能將接納要約而提交的股份存放於獲委任中介機構的風險，以及獲委任中介機構或存管中介機構未能

將代價轉撥予有權收取人士或延遲轉撥的風險，均須由支持者全數承擔；
10. 於接納日期至付款日期期間，支持者將保留股份擁有權，並可行使相關經濟及公司權利；
11. 倘根據本接納表格接納要約而將提交的指定股份數目超出其登記持有股份數目，或未註明股份數目，則本接納表格將視為錯誤而不予接納。

授權 獲委任中介機構/存管中介機構須透過下列方式進行結算或安排結算：
   將 歐元存入於 以 名義開設的活期賬戶號碼 ，國際銀行賬戶號碼

，該款項代表按每股3.50歐元（三/50）於要約中提交的 股股份的代價（或應用分配率及任何向下湊整後的剩餘部分，且
就接納要約的香港股東而言，須扣除賣方從價印花稅）；

或另可選擇
   不可轉讓的銀行本票，抬頭人為 ，金額為 歐元，該款項代表按每股3.50歐元（三/50）於要約中
提交的 股股份的代價（或應用分配率及任何向下湊整後的剩餘部分，且就接納要約的香港股東而言，須扣除賣方從價印花稅）。

聲明 a) 須知悉：(i)要約乃按平等條款向所有股份持有人提出，且僅於意大利及香港提出；(ii)要約向美利堅合眾國提出，且須遵守意大利及香港法律規定的披露義務及程序要求，
該等規定可能與美國有關規管收購要約的法律及慣例存在重大差異；及(iii)向非香港或意大利居民提出要約可能受其各自司法權區適用的規例影響。倘根據適用規例，禁止
向非香港或意大利居民的任何股東傳送要約文件，或須符合過度繁瑣或苛刻的條件方可進行，則－在符合適用規定的前提下－有關要約的文件可能無法傳送予該等股東；

接納表格編號

表 2 – 供獲委任中介機構使用

b) 簽署人接納要約，將被視為簽署人向要約人作出以下聲明及保證：(i)已遵守與該接納相關的所有當地法律及規定；(ii)根據相關司法權區的法律及規例，簽署人可接納要
約，且該接納根據所有適用法律及規例具有效性及約束力；及(iii)根據要約出售予要約人的股份已繳足股款，且不附帶任何留置權、押記、產權負擔、優先購買權及任何性
質的任何其他第三方權利，並連同隨時產生及該等股份隨附的所有權利及利益，包括任何股息或其他分派的所有權利（其記錄日期為付款日期或之後）;

c) 未曾違反上文(a)項及要約文件所載條文，收取及/或寄發本接納表格、要約文件及/或任何與要約有關文件的副本或正本；及
d) 於遞交或簽署本接納表格時，乃身處要約未經主管機關授權而禁止進行的國家境外。

閣下如對本接納表格的任何方面或應採取之行動有任何疑問，應諮詢 閣下的持牌證券交易商或註冊證券機構、銀行經理、律師、專業會計師或其他專業顧問。 閣下如已將名下之全部股份出售或以其他
方式轉讓，應立即將本接納表格及隨附要約文件送交買主或承讓人、持牌證券交易商或註冊證券機構，或經手出售或轉讓的其他代理商，以便轉交買主或承讓人。

根據《一般資料保護規則》（「GDPR」）歐盟法規編號：(EU) 2016/679第13條及香港法例第486章《個人資料（私隱）條例》（「私隱條例」）（倘適用），謹此通知支持者，本接納表格所提供的個人資料將透過使用資
訊科技及電子程序等方式處理，以達致與要約直接相關及有助於要約之目的（收集接納、核實其有效性及分配）。獲委任中介機構、負責協調收集接納文件的中介機構、要約人、存管中介機構及其指定的執
行交易必要功能或支援活動的公司，將以獨立資料控制者身份處理個人資料，按彼等各自於交易中角色相關及有利作用之目的進行處理。上述目的構成相關處理的合法依據。提供個人資料乃執行本請求的
必要條件，因此，若未能提供（即使部分未提供）該等資料，將導致請求不被受理。

關於前述資料處理，資料當事人可行使《一般資料保護規則》及私隱條例明確授予的所有適用權利。

,於
支持者或其代表 獲委任中介機構蓋章及簽署

本接納表格存放的存管中介機構聲明，經支持者（或其代表）出示並自行負責後：
a) 作為上述股份的存管機構，須受本接納表格所規限；
b) 於不遲於接納期屆滿，透過Euronext Securities Milan（Monte Titoli S.p.A.）獨家辦理將本接納表格所涉股份轉讓予獲委任中介機構所需的手續。

存管中介機構蓋章及簽署

接納表格編號

表 3 – 供存管中介機構使用

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司對本接納表格的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本接納表格全部或任何部分
內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

接納表格
自願附帶條件的部分公開收購要約

根據CFA第102條（經後續修訂及補充）及香港收購守則發起的（「要約」），
由Azúr a.s.（「要約人」）發起，以收購最多52,132,861股Ferretti S.p.A.（「發行人」）普通股

尊敬的獲委任中介機構
簽署人（名字、姓氏或公司名稱） 稅務編號/增值稅號碼  ，出生於  年  月 日
公民身份 /國籍 居住地 /註冊辦事處所在地 省 地址 郵政編碼  持有

股普通股（「股份」）（ISIN編碼：IT0005383291），未標明面值，享有常規權益且可自由轉讓，其合法完整擁有權及可得性均獲保證，且不附帶任何形式及性質的產權負擔及限制（不論屬
實務或個人）。
本接納表格並無另行界定的所用詞彙，具有要約人於2026年3月2日就要約所發出的要約文件（「要約文件」）所賦予的相同涵義。

聲明 已知悉要約文件所載要約的所有條件、條款及程序，包括就每股根據要約提交的股份將予支付的代價，要約文件可於要約文件所示要約人的註冊辦事處（布拉格（捷克共和
國），位於Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Prague 6）、負責協調收集接納文件的中介機構的辦事處及獲委任中介機構的辦事處供公眾查閱，並可於發行人網站(www.
ferrettigroup.com)、要約人網站(www.kkcg.com/maritime)及全球資訊代理人網站(www.georgeson.com/it)查閱。

認購 不可撤銷且無條件認購要約中 股股份，該等股份：
  已存放於 閣下的證券賬戶編號 以 名義持有；
  將於證券交易所結算後存入上述賬戶；
  於簽署本接納表格時，同時存入 閣下賬戶；及
  將透過本表格底部接納的明確授權，由股份託管中介機構適時轉入/存入 閣下的賬戶，該等股份乃透過本接納表格提交。

授權 將上述股份存入於 閣下持有的過渡賬戶，該賬戶專為本要約而設，倘需要。

同意 即時將存放於上述過渡賬戶的股份轉讓予要約人，並授予 閣下不可撤銷的授權，以簽署人名義及代表簽署人執行或委任任何其他人士執行轉讓股份予要約人的所有必要手續
（包括（倘為相關香港股東）(a)根據香港法例第117章《印花稅條例》第19(1)條的規定，以簽署人名義及代表簽署人作為存入上述過渡賬戶內股份的賣方，訂立及簽立成交單據；及
(b)促使成交單據加蓋印章，並根據該條例條文於本接納表格上作出背書）。以上所有事項均以於付款日期支付代價作為交換條件。

聲明 謹此聲明，倘於本接納表格所涵蓋股份交付後進行的核查及監控過程中，發現本接納表格所載資料存在任何不當之處，則本接納即告撤銷。

確認
1. 其接納要約及根據本接納表格所給予的指示、授權及承諾均屬不可撤銷，惟適用法律及規例另有規定者除外；
2. 要約僅於達成條件或經要約人豁免後方告完成，如要約文件第A節第A.2段說明及載述。在香港收購守則第30.1條注釋2規限下，倘任何一項條件未達成且（如可予豁免）要約

人未行使豁免權予以豁免，則要約將不會完成，任何為接納要約而提交的股份將於宣佈條件未達成且因而致使要約失效之日後的交易日退還予支持者；
3. 接納期自2026年3月16日上午8時30分（中歐時間）（下午3時30分（香港時間））開始，並於2026年4月13日下午5時30分（中歐時間）（晚上11時30分（香港時間））結束（首尾兩天包

括在內），惟根據要約文件第F節第F.1.1段規定，可根據適用法律及規例並經執行人員同意而延長；
4. 就接納要約並獲要約人接納的每股股份而言，要約人將向支持者支付代價3.50歐元（三/50）（附息），進一步詳情載於要約文件第E節E.1段；
5. 倘於接納期內就接納要約而提交的股份總數超過52,132,861股（即最高數目），要約人將根據要約文件第A節第A.3段及第J節所載程序及條款，按分配率（向下湊整至最接近的

整數）向所有於接納期內提交股份的股東，按彼等提交股份的比例進行收購；
6. 如要約文件（第F節第F.5及F.6段）所述，在根據適用法律及規例披露要約的任何延期或修訂的前提下，代價的支付將於截止日期（即2026年4月20日）（定義及詳情載於要約文

件）後的第五個交易日及第七個香港營業日（以較早者為準）進行。該付款須待將股份轉讓予要約人所需的手續完成後方可進行；
7. 代價已扣除要約人應佔的任何印花稅、佣金及費用，該等款項乃要約人承擔。如須繳納資本收益替代稅，則將由要約支持者承擔。就接納要約的香港股東而言，因接納要

約而產生的賣方從價印花稅（約整至最接近的1.00港元）為就股東相關接納應付款項或（如金額較高）由印花稅署署長根據香港法例第117章《印花稅條例》釐定的股份市值的
0.1%，將從應付接納要約的相關股東之現金款項中扣減；

8. 接納亦可透過存管中介機構提交，存管中介機構須將接納轉交獲委任中介機構；
9. 存管中介機構未能於截止日期前將本接納表格送達，以及（倘適用）未能將接納要約而提交的股份存放於獲委任中介機構的風險，以及獲委任中介機構或存管中介機構未能

將代價轉撥予有權收取人士或延遲轉撥的風險，均須由支持者全數承擔；
10. 於接納日期至付款日期期間，支持者將保留股份擁有權，並可行使相關經濟及公司權利；
11. 倘根據本接納表格接納要約而將提交的指定股份數目超出其登記持有股份數目，或未註明股份數目，則本接納表格將視為錯誤而不予接納。

授權 獲委任中介機構/存管中介機構須透過下列方式進行結算或安排結算：
   將 歐元存入於 以 名義開設的活期賬戶號碼 ，國際銀行賬戶號碼

，該款項代表按每股3.50歐元（三/50）於要約中提交的 股股份的代價（或應用分配率及任何向下湊整後的剩餘部分，且
就接納要約的香港股東而言，須扣除賣方從價印花稅）；

或另可選擇
   不可轉讓的銀行本票，抬頭人為 ，金額為 歐元，該款項代表按每股3.50歐元（三/50）於要約中
提交的 股股份的代價（或應用分配率及任何向下湊整後的剩餘部分，且就接納要約的香港股東而言，須扣除賣方從價印花稅）。

聲明 a) 須知悉：(i)要約乃按平等條款向所有股份持有人提出，且僅於意大利及香港提出；(ii)要約向美利堅合眾國提出，且須遵守意大利及香港法律規定的披露義務及程序要求，
該等規定可能與美國有關規管收購要約的法律及慣例存在重大差異；及(iii)向非香港或意大利居民提出要約可能受其各自司法權區適用的規例影響。倘根據適用規例，禁止
向非香港或意大利居民的任何股東傳送要約文件，或須符合過度繁瑣或苛刻的條件方可進行，則－在符合適用規定的前提下－有關要約的文件可能無法傳送予該等股東；

接納表格編號

表 3 – 供存管中介機構使用

b) 簽署人接納要約，將被視為簽署人向要約人作出以下聲明及保證：(i)已遵守與該接納相關的所有當地法律及規定；(ii)根據相關司法權區的法律及規例，簽署人可接納要
約，且該接納根據所有適用法律及規例具有效性及約束力；及(iii)根據要約出售予要約人的股份已繳足股款，且不附帶任何留置權、押記、產權負擔、優先購買權及任何性
質的任何其他第三方權利，並連同隨時產生及該等股份隨附的所有權利及利益，包括任何股息或其他分派的所有權利（其記錄日期為付款日期或之後）;

c) 未曾違反上文(a)項及要約文件所載條文，收取及/或寄發本接納表格、要約文件及/或任何與要約有關文件的副本或正本；及
d) 於遞交或簽署本接納表格時，乃身處要約未經主管機關授權而禁止進行的國家境外。

閣下如對本接納表格的任何方面或應採取之行動有任何疑問，應諮詢 閣下的持牌證券交易商或註冊證券機構、銀行經理、律師、專業會計師或其他專業顧問。 閣下如已將名下之全部股份出售或以其他
方式轉讓，應立即將本接納表格及隨附要約文件送交買主或承讓人、持牌證券交易商或註冊證券機構，或經手出售或轉讓的其他代理商，以便轉交買主或承讓人。

根據《一般資料保護規則》（「GDPR」）歐盟法規編號：(EU) 2016/679第13條及香港法例第486章《個人資料（私隱）條例》（「私隱條例」）（倘適用），謹此通知支持者，本接納表格所提供的個人資料將透過使用資
訊科技及電子程序等方式處理，以達致與要約直接相關及有助於要約之目的（收集接納、核實其有效性及分配）。獲委任中介機構、負責協調收集接納文件的中介機構、要約人、存管中介機構及其指定的執
行交易必要功能或支援活動的公司，將以獨立資料控制者身份處理個人資料，按彼等各自於交易中角色相關及有利作用之目的進行處理。上述目的構成相關處理的合法依據。提供個人資料乃執行本請求的
必要條件，因此，若未能提供（即使部分未提供）該等資料，將導致請求不被受理。

關於前述資料處理，資料當事人可行使《一般資料保護規則》及私隱條例明確授予的所有適用權利。

,於
支持者或其代表 獲委任中介機構蓋章及簽署

本接納表格存放的存管中介機構聲明，經支持者（或其代表）出示並自行負責後：
a) 作為上述股份的存管機構，須受本接納表格所規限；
b) 於不遲於接納期屆滿，透過Euronext Securities Milan（Monte Titoli S.p.A.）獨家辦理將本接納表格所涉股份轉讓予獲委任中介機構所需的手續。

存管中介機構蓋章及簽署

接納表格編號

表 4 – 供支持者使用

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司對本接納表格的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本接納表格全部或任何部分
內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

接納表格
自願附帶條件的部分公開收購要約

根據CFA第102條（經後續修訂及補充）及香港收購守則發起的（「要約」），
由Azúr a.s.（「要約人」）發起，以收購最多52,132,861股Ferretti S.p.A.（「發行人」）普通股

尊敬的獲委任中介機構
簽署人（名字、姓氏或公司名稱） 稅務編號/增值稅號碼  ，出生於  年  月 日
公民身份 /國籍 居住地 /註冊辦事處所在地 省 地址 郵政編碼  持有

股普通股（「股份」）（ISIN編碼：IT0005383291），未標明面值，享有常規權益且可自由轉讓，其合法完整擁有權及可得性均獲保證，且不附帶任何形式及性質的產權負擔及限制（不論屬
實務或個人）。
本接納表格並無另行界定的所用詞彙，具有要約人於2026年3月2日就要約所發出的要約文件（「要約文件」）所賦予的相同涵義。

聲明 已知悉要約文件所載要約的所有條件、條款及程序，包括就每股根據要約提交的股份將予支付的代價，要約文件可於要約文件所示要約人的註冊辦事處（布拉格（捷克共和
國），位於Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Prague 6）、負責協調收集接納文件的中介機構的辦事處及獲委任中介機構的辦事處供公眾查閱，並可於發行人網站(www.
ferrettigroup.com)、要約人網站(www.kkcg.com/maritime)及全球資訊代理人網站(www.georgeson.com/it)查閱。

認購 不可撤銷且無條件認購要約中 股股份，該等股份：
  已存放於 閣下的證券賬戶編號 以 名義持有；
  將於證券交易所結算後存入上述賬戶；
  於簽署本接納表格時，同時存入 閣下賬戶；及
  將透過本表格底部接納的明確授權，由股份託管中介機構適時轉入/存入 閣下的賬戶，該等股份乃透過本接納表格提交。

授權 將上述股份存入於 閣下持有的過渡賬戶，該賬戶專為本要約而設，倘需要。

同意 即時將存放於上述過渡賬戶的股份轉讓予要約人，並授予 閣下不可撤銷的授權，以簽署人名義及代表簽署人執行或委任任何其他人士執行轉讓股份予要約人的所有必要手續
（包括（倘為相關香港股東）(a)根據香港法例第117章《印花稅條例》第19(1)條的規定，以簽署人名義及代表簽署人作為存入上述過渡賬戶內股份的賣方，訂立及簽立成交單據；及
(b)促使成交單據加蓋印章，並根據該條例條文於本接納表格上作出背書）。以上所有事項均以於付款日期支付代價作為交換條件。

聲明 謹此聲明，倘於本接納表格所涵蓋股份交付後進行的核查及監控過程中，發現本接納表格所載資料存在任何不當之處，則本接納即告撤銷。

確認
1. 其接納要約及根據本接納表格所給予的指示、授權及承諾均屬不可撤銷，惟適用法律及規例另有規定者除外；
2. 要約僅於達成條件或經要約人豁免後方告完成，如要約文件第A節第A.2段說明及載述。在香港收購守則第30.1條注釋2規限下，倘任何一項條件未達成且（如可予豁免）要約

人未行使豁免權予以豁免，則要約將不會完成，任何為接納要約而提交的股份將於宣佈條件未達成且因而致使要約失效之日後的交易日退還予支持者；
3. 接納期自2026年3月16日上午8時30分（中歐時間）（下午3時30分（香港時間））開始，並於2026年4月13日下午5時30分（中歐時間）（晚上11時30分（香港時間））結束（首尾兩天包

括在內），惟根據要約文件第F節第F.1.1段規定，可根據適用法律及規例並經執行人員同意而延長；
4. 就接納要約並獲要約人接納的每股股份而言，要約人將向支持者支付代價3.50歐元（三/50）（附息），進一步詳情載於要約文件第E節E.1段；
5. 倘於接納期內就接納要約而提交的股份總數超過52,132,861股（即最高數目），要約人將根據要約文件第A節第A.3段及第J節所載程序及條款，按分配率（向下湊整至最接近的

整數）向所有於接納期內提交股份的股東，按彼等提交股份的比例進行收購；
6. 如要約文件（第F節第F.5及F.6段）所述，在根據適用法律及規例披露要約的任何延期或修訂的前提下，代價的支付將於截止日期（即2026年4月20日）（定義及詳情載於要約文

件）後的第五個交易日及第七個香港營業日（以較早者為準）進行。該付款須待將股份轉讓予要約人所需的手續完成後方可進行；
7. 代價已扣除要約人應佔的任何印花稅、佣金及費用，該等款項乃要約人承擔。如須繳納資本收益替代稅，則將由要約支持者承擔。就接納要約的香港股東而言，因接納要

約而產生的賣方從價印花稅（約整至最接近的1.00港元）為就股東相關接納應付款項或（如金額較高）由印花稅署署長根據香港法例第117章《印花稅條例》釐定的股份市值的
0.1%，將從應付接納要約的相關股東之現金款項中扣減；

8. 接納亦可透過存管中介機構提交，存管中介機構須將接納轉交獲委任中介機構；
9. 存管中介機構未能於截止日期前將本接納表格送達，以及（倘適用）未能將接納要約而提交的股份存放於獲委任中介機構的風險，以及獲委任中介機構或存管中介機構未能

將代價轉撥予有權收取人士或延遲轉撥的風險，均須由支持者全數承擔；
10. 於接納日期至付款日期期間，支持者將保留股份擁有權，並可行使相關經濟及公司權利；
11. 倘根據本接納表格接納要約而將提交的指定股份數目超出其登記持有股份數目，或未註明股份數目，則本接納表格將視為錯誤而不予接納。

授權 獲委任中介機構/存管中介機構須透過下列方式進行結算或安排結算：
   將 歐元存入於 以 名義開設的活期賬戶號碼 ，國際銀行賬戶號碼

，該款項代表按每股3.50歐元（三/50）於要約中提交的 股股份的代價（或應用分配率及任何向下湊整後的剩餘部分，且
就接納要約的香港股東而言，須扣除賣方從價印花稅）；

或另可選擇
   不可轉讓的銀行本票，抬頭人為 ，金額為 歐元，該款項代表按每股3.50歐元（三/50）於要約中
提交的 股股份的代價（或應用分配率及任何向下湊整後的剩餘部分，且就接納要約的香港股東而言，須扣除賣方從價印花稅）。

聲明
a) 須知悉：(i)要約乃按平等條款向所有股份持有人提出，且僅於意大利及香港提出；(ii)要約向美利堅合眾國提出，且須遵守意大利及香港法律規定的披露義務及程序要求，

該等規定可能與美國有關規管收購要約的法律及慣例存在重大差異；及(iii)向非香港或意大利居民提出要約可能受其各自司法權區適用的規例影響。倘根據適用規例，禁止
向非香港或意大利居民的任何股東傳送要約文件，或須符合過度繁瑣或苛刻的條件方可進行，則－在符合適用規定的前提下－有關要約的文件可能無法傳送予該等股東；

接納表格編號

表 4 – 供支持者使用

b) 簽署人接納要約，將被視為簽署人向要約人作出以下聲明及保證：(i)已遵守與該接納相關的所有當地法律及規定；(ii)根據相關司法權區的法律及規例，簽署人可接納要
約，且該接納根據所有適用法律及規例具有效性及約束力；及(iii)根據要約出售予要約人的股份已繳足股款，且不附帶任何留置權、押記、產權負擔、優先購買權及任何性
質的任何其他第三方權利，並連同隨時產生及該等股份隨附的所有權利及利益，包括任何股息或其他分派的所有權利（其記錄日期為付款日期或之後）;

c) 未曾違反上文(a)項及要約文件所載條文，收取及/或寄發本接納表格、要約文件及/或任何與要約有關文件的副本或正本；及
d) 於遞交或簽署本接納表格時，乃身處要約未經主管機關授權而禁止進行的國家境外。

閣下如對本接納表格的任何方面或應採取之行動有任何疑問，應諮詢 閣下的持牌證券交易商或註冊證券機構、銀行經理、律師、專業會計師或其他專業顧問。 閣下如已將名下之全部股份出售或以其他
方式轉讓，應立即將本接納表格及隨附要約文件送交買主或承讓人、持牌證券交易商或註冊證券機構，或經手出售或轉讓的其他代理商，以便轉交買主或承讓人。

根據《一般資料保護規則》（「GDPR」）歐盟法規編號：(EU) 2016/679第13條及香港法例第486章《個人資料（私隱）條例》（「私隱條例」）（倘適用），謹此通知支持者，本接納表格所提供的個人資料將透過使用資
訊科技及電子程序等方式處理，以達致與要約直接相關及有助於要約之目的（收集接納、核實其有效性及分配）。獲委任中介機構、負責協調收集接納文件的中介機構、要約人、存管中介機構及其指定的執
行交易必要功能或支援活動的公司，將以獨立資料控制者身份處理個人資料，按彼等各自於交易中角色相關及有利作用之目的進行處理。上述目的構成相關處理的合法依據。提供個人資料乃執行本請求的
必要條件，因此，若未能提供（即使部分未提供）該等資料，將導致請求不被受理。

關於前述資料處理，資料當事人可行使《一般資料保護規則》及私隱條例明確授予的所有適用權利。

,於
支持者或其代表 獲委任中介機構蓋章及簽署

本接納表格存放的存管中介機構聲明，經支持者（或其代表）出示並自行負責後：
a) 作為上述股份的存管機構，須受本接納表格所規限；
b) 於不遲於接納期屆滿，透過Euronext Securities Milan（Monte Titoli S.p.A.）獨家辦理將本接納表格所涉股份轉讓予獲委任中介機構所需的手續。

存管中介機構蓋章及簽署